



## خواستار آزادی فوری ناصر زرافشان هستیم!

بالاخره بعد از ماه ها تهدید ، دادگاه های مدافع آمران قتل های زنجیره ای آقای ناصر زرافشان ، وکیل مدافع خانواده های قربانیان قتل های زنجیره ای را دستگیر و روانه زندان نمودند. آن ها اول آقای زرافشان را تهدید به سکوت کردند. بعد با مشاهده سماجت او در افشای واقعیت قتل های زنجیره ای، پرونده ای برای او دست و پا کردند و دست آخر در یک دادگاه فرمایشی او را به پنج سال زندان و پنجاه ضربه شلاق محکوم کرده و روز ۱۶ مرداد ماه او را دستگیر و روانه زندان ساختند.

دستگاه سرکوب جمهوری اسلامی طی هفته های اخیر فعال تر شده است و سیاست سرکوب رژیم را در تمامی عرصه ها شدت بخشیده و هر ندای دگراندیشانه را با سلاح بازداشت ، توقیف پاسخ می دهد. بستن روزنامه ها و به دادگاه کشاندن مسئولین نشریات همچنان ادامه دارد. روزنامه های «آینه» و «سپس» (روزنو) هنوز منتشر نشده ( در یک روز توقیف شدند. دستور جلب مسعود بهنود که هم اکنون در خارج از کشور به سر می برد، به فرودگاه مهر آباد ابلاغ شده است. آقای فریبرز رئیس دانا به اتهام واهی مصرف مواد مخدر بازداشت و پس از تهدید، آزاد می گردد. شش نفر از وکلای مدافع کشور به جرم دفاع از پرونده های دانشجویی ، قربانیان قتل های زنجیره ای ، پرونده نیروهای ملی - مذهبی و دیگر پرونده های ساختگی به ممنوعیت شغلی و تحمل زندان و جریمه های نقدی محکوم گشته اند. آقای ناصر زرافشان ، وکیل مدافع خانواده های قربانیان قتل های زنجیره ای بازداشت و بلافاصله به زندان اوین منتقل شده است.

ما خواستار توقف موج جدید یورش به حقوق و آزادی های مردم ، آزادی بی قید و شرط آقای ناصر زرافشان و تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی در ایران هستیم . ما خواهان رفع ممنوعیت از تمامی نشریات و آزادی دست اندرکاران و فعالین مطبوعاتی کشور می باشیم. ما از تمامی نیرو های آزادی خواه و مترقی می خواهیم با تمام امکاناتی که در اختیار دارند، با اعتراض علیه اقدامات اخیر حکومت در ایران صدای آزادیخواهان و روزنامه نگاران کشور را به گوش جهانیان برسانند و خواهان تحت فشار قرار دادن رژیم جمهوری اسلامی توسط نهادهای بین المللی مدافع حقوق بشر شوند.

با تشدید کارزار علیه اقدامات سرکوبگرانه رژیم، خواستار آزادی فوری ناصر زرافشان و تمامی زندانیان سیاسی و عقیدتی شویم.

هیات اجرایی  
سازمان اتحاد فداییان خلق ایران  
۱۷ مردادماه ۱۳۸۱  
۸ اوت ۲۰۰۲

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

Union of People's Fedaians of Iran

/

Union des Fedaians du Peuple d'Iran

